bibliothecis testatur Antonius Sanderus in Bibliotheca Belgica ms., parte I,

p. 129, 181, 356 et parte II, p. 83.

Nepos ejus fuisse videtur Guillelmus de Lauduno, quem vestiarium

Magalonae fuisse anno MCCCXLII testatur Petrus Gariellus in Serie

episcoporum Magalonensium. parte II, p. 10, 51.

P. 246. lig. 20. VixiT PLURiBUS ANNis. Rccte. Vixit enim usque ad annum
saltem MCCCLII quo, die quinta mensis augusti, fundavit in ecclesia de .

Lauduno quatuor capellanias. Haec sunt enim verba instrumenti funda-

tionis ab eadem ecclesia accepti : In nomine Domini. Amen. Anno ah incar-

natione ejusdem millesimo tricentesimo quinquagesimo secundo, indictione

quinta, et die quinta mensis augusti, pontificatus sanctissimi in Christo patris

et domini Clementis divina providentia pape sexti anno undecimo. Noverint

universi presentes pariter et futuri hoc presens publicum instrumentum visuri

et audituri quod nos frater Guillelmus de Lauduno, miseratione dwina epis-

copus, olim archiepiscopus Tolose, cultum nominis sancte et indii>idue trini-

tatis Patris et Filii et Spiritus Sancti in ecclesia nova de Lauduno, Uticensis

diocesis, in duabus capellis nostris, quarum una intitulatur sub nomine sancti

Dominici et alia suh nomine beati Stephani, ampliare cupientes statuimus,

assignamus, ac etiam tenore presentium ordinamus quatuor capellanias in

capellis predictis per nos nuper constructis in dicta ecclesia de Lauduno ad

honorem Dei et laudem beatissime i'irgi?iis Marie ejusdem matris ac beatorum

Dominici confessoris et Stephani martyris. Item quod m ipsis capellanns

sint quatuor preshyteri missas celebrantes perpetuo pro anima nostra, paren-

tibus et amicis nostris, etc. Et infra : Item quod dicti capellani ponantur et

assignentur in dictis capellis seu capellaniis, cum remoi>endi fuerint, per nos,

et post nos presententur episcopo Uticensi per nobilem viruyn nepotem nostrum

carissimum dominum Raymundum de Lauduno, militem, dominum castri de

Lauduno, Uticensis diocesis, et successores suos dominos dicti castri. Cui

domino Raymundo, nepoti nostro, et successoribus suis dominis seu domino

dicti castri de Lauduno damus et concedimus omne jus patronatus dictarum

capellaniarum, etc.

Obiit Avenione in conventu ^ fratrum Praedicatorum, ubi sepultus est

1. Quetif et Echard (t. i, col. 639) ont montre que ces sermons ne pouvaient pas

lui etre attribues. — Sur la famille de Laudun, voir Archives Nationales, JJ 26,

fol. 385 v°, oii est cite Pierre de Laudun, sergent du roi.